VALOR TOTAL DO LOTE 2 R$ 128.000,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 256.000,00

1.4. As especificações dos bens ora contratados encontram-se detalhadas no item 1
do Termo de Referência.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência do contrato será de 145 (cento e quarenta e cinco) dias,
contados da data de sua assinatura, prorrogável na forma dos art. 497 e 498, ambos do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab – RLC.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA FORMA DE FORNECIMENTO, DO PRAZO, DO
LOCAL DE ENTREGA E DA GARANTIA DOS BENS

[...]

período de garantia, especialmente em relação a vícios redibitórios.
4.13. O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções previstas
neste Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor total do presente instrumento é de R$ 256.000,00 (duzentos e
cinquenta e seis mil reais), sendo R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil) referente ao
Lote 01 e R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil) referente ao Lote 02.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,